

Code of Conduct

Uppförandekod för anställda och styrelsemedlemmar på AB Furhoffs Rostfria.

Företaget

AB Furhoffs Rostfria (Furhoffs) skall ha en kontinuerlig tillväxt och en strategi som främjar långsiktighet. Furhoffs skall leverera hållbara lösningar för framtidens samhälle.

Vi skall följa de lagar och regler som verksamheten berörs av. Vår verksamhet baseras på nedanstående egenskaper/värderingar och skall stödja oss att möta krav och förväntningar från våra intressenter:

Följande ska förknippas med vårt företagsnamn:

- Trovärdighet i etiska- och moraliska aspekter.
- Pålitlighet i överenskommelser.
- Kompetens och hög kunskapsnivå på företagets personal
- Långsiktighet i affärsrelationer.
- Hög servicenivå till alla våra kunder.
- Högt engagemang från vår personal i kundrelationer.
- Värdeskapande för våra kunder.

Anställda

Uppförandekoden, vilken alla fått ta del av, gäller för alla anställda och styrelsemedlemmar på Furhoffs. Oavsett befattning skall alla verka som föredömen inom sitt område.

Furhoffs stöder kontinuerlig personlig utveckling av de anställda och främjar medarbetarnas hälsa.

Mänskliga rättigheter

Furhoffs stödjer FN:s regler om mänskliga rättigheter och arbetar därmed för att brott mot mänskliga rättigheter inte skall förekomma.

Affärsprinciper

Ingen form av mutor, korruption eller utpressning får förekomma.

Furhoffs medarbetare får inte ta emot någon form av ersättning från en affärspart som kan påverka objektiviteten i affärsbeslut. Man ska heller inte erbjuda intressenter belöningar eller fördelar som bryter mot gällande lagar och regler.

Finns inte vägledning genom lagar och regler skall företagets egenskaper/värderingar tillämpas enligt ovan.

Ekonomi

Furhoffs arbetar för att motverka ekonomisk brottslighet.

Furhoffs skall arbeta enligt gällande redovisningsprinciper, vara sanningsenliga och följa de regler som gäller i respektive land. Korrekt redovisning skall ske av ekonomiska transaktioner.

Likabehandling

Vi accepterar inte kränkande särbehandling eller diskriminering.

Furhoffs har även en jämställdhetsplan. Alla medarbetare som själva känner sig drabbade, misstänker eller bevittnar överträdelser är skyldiga att rapportera detta till närmaste chef, facklig representant eller företagsledning.

Politisk inblandning

Furhoffs skall vara neutrala till politiska partier och dess åsikter och värderingar.

Ingen form av sponsring till politiska partier eller dess partimedlemmar skall ske.

Miljö

Vi vill inte påverka miljön negativt och ska uppfattas som ett föredöme när det gäller miljöansvar. Furhoffs har en övergripande miljöpolicy och är certifierade enligt ISO14001.

Miljöarbetet är integrerat i verksamheten och medvetenheten är hög. Beaktande av miljöaspekter är en viktig del i företagets aktiviteter.

Furhoffs intressenter har en viktig roll i miljöarbetet. Gemensamt skall vi driva miljöarbetet framåt för att minska den totala miljöpåverkan och bidra till ett hållbart samhälle.

Arbetskraft

Inget arbete som utförs av barn eller användande av arbetskraft som underskrider gällande lagar för arbetsuppgiften är tillåtet. Arbete som utförs genom våld eller hot är inte tillåtet.

Furhoffs skall uppfylla de regler och lagar som finns gällande arbetsmiljö och säkerhet.

Affärspartners

Furhoffs följer de lagar och regler som finns på de marknader där vi är verksamma och kräver att våra affärspartners gör detsamma.

Rapportering

Avvikelser mot denna uppförandekod eller andra missförhållanden inom företaget skall rapporteras till närmaste chef eller facklig representant.

Möjligheten finns också att rapportera missförhållanden inom företaget via vårt visseblåsarsystem. Information och länk till tjänsten finns på vår hemsida **www.furhoffs.se**.

Rapportering kan ske anonymt.

Fastställande och uppdatering av denna uppförandekod

Uppförandekoden har antagits av företagets styrelse och kommer fastställas årligen.

Endast styrelsen har rätt att ändra eller upphäva denna uppförandekod

Skövde 2022-12-20



Björn Furhoff, VD

AB Furhoffs Rostfria

AB Furhoffs Rostfria

Kontakt

AB Furhoffs Rostfria
Box 93, 541 22 SKÖVDE

Haganders väg 2, 541 36 SKÖVDE

Tel +46 500 44 45 46
info@furhoffs.se